
02.11.23 10:30 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs Administratīvā teritorija

64820090146 Skudras Buividi 56163 100000699676 Priekules pagasts,
Dienvidkurzemes novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 56163

Kopplatība: 0.7200
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 56163 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 25358 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 56163 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 25358 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

64820090146 1/1 277 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 277
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 03.03.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.7200
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 0

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 277 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1800 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

64820090146001 1/1 31075 - Ceļš Skudras
Buividi

64820090146002 1/1 24811 - Tilts

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.7200



02.11.23 10:30 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0100
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0100
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.7100
Pārējās zemes platība: 0.0000

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 03.03.2023 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.7200 ha

2 03.03.2023 7311020104
līdz 10 kilometriem garas dabiskas ūdensteces
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija lauku apvidos

0.0600 ha

3 03.03.2023 7311020104
līdz 10 kilometriem garas dabiskas ūdensteces
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija lauku apvidos

0.0030 ha

4 03.03.2023 7313080300 aizsargājama koka (dižkoka) teritorija 0.0300 ha

5 03.03.2023 7314020101
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
(aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras
pieminekli laukos

0.4500 ha

6 03.03.2023 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.0100 ha
7 03.03.2023 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.0030 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

64820090146001 1/1 31075 - Ceļš Skudras
Buividi

64820090146002 1/1 24811 - Tilts

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad.
nr. / būves kad.
apz.

Adrese

90000058625 Dienvidkurzemes
novada pašvaldība 1/1 pašvaldība 64820090146

Lielā iela 76, Grobiņa,
Dienvidkurzemes nov.,
LV-3430

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Priekules pagasta zemesgrāmata 19.06.2023 -



02.11.23 10:30 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.


